
  

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
  

-----  Μυτιλήνη  09-11-2023 
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
 Αριθμ. Πρωτ.: 8253 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ  
 

 

Ταχ.Δ/νση : Γ. Μούρα 10 
811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

 

Τηλέφωνο : 22510-48266 Μισθολογική Προϋπηρεσία,  
2251048250 Εκπαιδευτική Προϋπηρεσία 

 

e-mail 
 

: mail@dide.les.sch.gr 
 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο Δ/ντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4354/16-12-2015 (Φ.Ε.Κ. 176/τ.Α’) 

2. Τις διατάξεις του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/27-10-2011 τ.Α΄) 

3. Την αριθμ.2/31029/ΔΕΠ-6/5/2016 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους 

4. Τις διατάξεις του Ν.3205/2003 «Μισθολογικές ρυθμίσεις λειτουργών και υπαλλήλων του Δημοσίου, 
ΝΠΔΔ και ΟΤΑ και άλλες συναφείς διατάξεις» 

5. Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-02 απόφαση του ΥΠΕΠΘ (ΦΕΚ 1340/16-10-02,τ.Β') 
«Καθορισμός ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών Π.Ε. & Δ.Ε., των Δ/ντών & Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων 
Διδασκόντων» 

6. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών που διορίστηκαν με τα ΦΕΚ:  
Γ΄ 2065/16-8-2023 (ΑΔΑ: ΩΧΤΤ46ΝΚΠΔ-ΗΑ9), Γ΄ 2066/16-8-2023 (ΑΔΑ: 6ΥΜΝ46ΝΚΠΔ-Ζ0Δ), 
ΦΕΚ Γ΄2066/16-8-2023 (ΑΔΑ:91ΨΧ46ΝΚΠΔ-ΣΔΣ), ΦΕΚ Γ΄ 2084/17-8-2023 (ΑΔΑ: 6Γ1046ΝΚΠΔ-
055). 

7. Την πράξη   28/09-11-2023   του ΠΥΣΔΕ Λέσβου  

 
Αποφασίζουμε 

 
την αναγνώριση  προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη βάσει του Ν.4354/2015 για τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς, ως ακολούθως: 

 

 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΜΙΣΘΟΛΟΓΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ 

1 ΑΓΙΑΝΝΙΤΟΥ ΔΙΑΛΕΧΤΗ ΠΕ03 ΕΑΕ 2 4 15 2 4 15 

2 ΒΑΛΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ88.04 1 6 0 1 6 0 

3 ΒΗΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.02 4 8 12 6 1 15 

4 ΓΕΡΑΚΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ88.01 0 10 16 0 0 0 

5 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ90 2 8 9 2 8 8 

6 ΓΚΙΑΛΗ  ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ03 ΕΑΕ 2 4 28 2 4 28 

7 ΓΟΥΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΕΑΕ 8 6 2 10 1 16 

mailto:mail@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΠΜΘ46ΝΚΠΔ-82Σ



  

8 ΔΕΡΒΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.02 4 8 18 2 4 18 

9 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ16 4 7 19 5 10 25 

10 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 0 9 26 0 9 26 

11 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 13 0 3 0 0 4 

12 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 5 8 10 6 2 19 

13 ΚΑΡΑΒΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΕ87.02 4 6 10 4 8 22 

14 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 5 8 25 6 0 12 

15 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΕ87.01 12 11 18 0 0 0 

16 ΚΙΤΣΩΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 3 2 15 3 3 6 

17 ΚΟΖΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 5 5 26 5 8 15 

18 ΚΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.02 5 2 7 2 2 3 

19 ΚΟΥΝΤΡΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ04.01 6 6 22 8 0 2 

20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ87.08 4 6 22 5 2 2 

21 ΛΑΓΟΠΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΕ16 2 10 12 2 10 29 

22 ΛΥΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 2 6 12 2 6 12 

23 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ88.04 4 7 11 4 8 8 

24 ΜΙΓΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΕΑΕ 2 2 18 2 2 18 

25 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ79.01 
Θεωρητικά 
Βυζαντινής 
Μουσικής 

0 9 26 0 9 26 

26 ΜΠΟΜΠΟΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 2 3 18 2 3 18 

27 ΠΑΡΙΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ87.04 2 0 18 2 0 18 

28 ΠΙΤΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02 4 2 29 4 3 11 

29 ΡΙΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 2 9 26 2 7 24 

30 ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 4 8 6 5 0 3 

31 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ88.01 6 2 11 2 1 9 

32 ΣΟΥΣΑΜΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ02 4 5 4 5 0 28 

33 ΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ79.01 
Θεωρητικά 

Ευρωπαϊκής 
Μουσικής 

7 9 12 9 3 24 

34 ΤΟΡΟΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ86 8 5 17 6 10 0 

35 ΤΟΡΟΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.03 3 5 26 3 7 15 

36 ΤΡΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 4 11 3 3 10 23 

37 ΤΣΑΛΤΑ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ02 2 5 3 2 5 3 

38 ΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09 5 6 18 5 6 18 

39 ΦΩΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ88.01 1 0 25 0 8 0 

 

Περίοδος ενστάσεων από Πέμπτη 09-11-2023 έως Τρίτη 14-11-2023 με ηλεκτρονική αποστολή 

αίτησης – ένστασης στην διεύθυνση ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της ΔΔΕ Λέσβου.  

Αίτηση – ένσταση θα βρείτε στην ιστοσελίδα της ΔΔΕ Λέσβου (dide.les.sch.gr) στο μενού Έντυπα – 

Αιτήσεις 

 
 

Ο Δ/ΝΤΗΣ  Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΛΕΣΒΟΥ 
 
 
 

ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΠΜΘ46ΝΚΠΔ-82Σ


		2023-11-09T09:52:58+0200
	Athens




